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131111 Tanah 230,730 54,816,312,000 0 0 0 0 230,730 54,816,312,000
2010101001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan I 12,500 2,837,500,000 0 0 0 0 12,500 2,837,500,000M2
2010101999 Tanah Bangunan Fasilitas Tempat Tinggal Lainnya 22,930 5,249,973,000 0 0 0 0 22,930 5,249,973,000M2
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 4,230 2,144,610,000 0 0 0 0 4,230 2,144,610,000M2
2010201003 Tanah Tambak/Empang/Kolam Ikan/Akuarium 189,200 44,150,539,000 0 0 0 0 189,200 44,150,539,000M2
2010307001 Tanah Untuk Jalan Nasional 1,870 433,690,000 0 0 0 0 1,870 433,690,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 2,146 88,447,260,353 21 848,488,000 528 4,713,886,566 1,639 84,581,861,787
3010111004 Water Treatment (Mesin Proses) 1 102,796,320 0 0 0 0 1 102,796,320Unit
3010111005 Sea Water Treatment 1 82,500,000 0 0 1 82,500,000 0 0Unit
3010303002 Portable Compressor 1 3,345,000 0 0 0 0 1 3,345,000Unit
3010304002 Portable Generating Set 1 492,242,500 0 0 0 0 1 492,242,500Unit
3010305002 Portable Water Pump 3 42,075,000 0 0 0 0 3 42,075,000Unit
3010305010 Pompa Air 3 47,194,516 0 0 0 0 3 47,194,516Unit
3010305012 Water Purification 1 105,963,800 0 0 0 0 1 105,963,800Unit
3010313006 Bouyancy Compensator Device (BCD) 4 61,317,420 0 0 4 61,317,420 0 0Unit
3010313010 Kompresor Selam 1 103,279,838 0 0 1 103,279,838 0 0Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 3 879,855,000 0 0 0 0 3 879,855,000Unit
3020103002 Pick Up 2 510,185,000 0 0 0 0 2 510,185,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 4 61,779,200 0 0 0 0 4 61,779,200Unit
3020201004 Lori Dorong 3 2,128,500 0 0 0 0 3 2,128,500Unit
3020303021 Perahu Motor Tempel 1 207,680,000 0 0 1 207,680,000 0 0Unit
3030103020 Electric Wire Rope 1 1,877,750 0 0 1 1,877,750 0 0Buah
3030205001 Tool Kit Set 1 2,676,000 0 0 0 0 1 2,676,000Buah
3030207003 Bor 2 5,646,080 0 0 0 0 2 5,646,080Buah
3030208019 Jangka Besi 1 406,000 0 0 0 0 1 406,000Buah
3030301029 PH Meter (Alat Ukur Universal) 1 6,710,000 0 0 0 0 1 6,710,000Buah
3030301072 Global Positioning System 16 95,448,334 0 0 10 49,258,000 6 46,190,334Buah
3030301074 DCP ( Alat Control ) Sensor 3 30,044,000 0 0 0 0 3 30,044,000Buah
3030301112 Salinometer 1 4,950,000 0 0 0 0 1 4,950,000Buah
3030305104 Alat Kalibrator Kelistrikan 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3040104003 Rak-Rak Penyimpan 5 11,813,823 0 0 0 0 5 11,813,823Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 24 138,600,000 0 0 9 55,308,000 15 83,292,000Buah
3050101008 Mesin Ketik Elektronik/Selektrik 1 2,464,000 0 0 0 0 1 2,464,000Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 1 2,178,000 0 0 0 0 1 2,178,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 30 66,445,112 1 38,000,000 5 7,707,000 26 96,738,112Buah
3050104002 Lemari Kayu 22 48,709,004 0 0 11 16,599,000 11 32,110,004Buah
3050104003 Rak Besi 17 43,883,158 0 0 5 5,400,000 12 38,483,158Buah
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3050104004 Rak Kayu 18 83,742,997 0 0 3 2,282,000 15 81,460,997Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 31 69,899,794 0 0 1 1,080,000 30 68,819,794Buah
3050104006 Filing Cabinet Kayu 51 129,190,622 0 0 0 0 51 129,190,622Buah
3050104007 Brandkas 1 5,115,000 0 0 0 0 1 5,115,000Buah
3050104009 Kardex Besi 1 8,484,000 0 0 1 8,484,000 0 0Buah
3050104013 Buffet 1 3,289,000 0 0 0 0 1 3,289,000Buah
3050104015 Locker 7 14,051,130 0 0 0 0 7 14,051,130Buah
3050104020 Lemari Display 6 54,244,292 0 0 0 0 6 54,244,292Buah
3050104024 Laci Box 21 36,183,150 0 0 0 0 21 36,183,150Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 15 44,478,293 0 0 0 0 15 44,478,293Buah
3050105005 Rambu-Rambu 10 16,935,730 0 0 0 0 10 16,935,730Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 13 219,609,978 0 0 10 41,470,000 3 178,139,978Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 2 36,189,000 0 0 1 1,210,000 1 34,979,000Buah
3050105010 White Board 7 8,803,580 0 0 2 2,411,640 5 6,391,940Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 7 7,558,000 0 0 5 5,061,000 2 2,497,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 2 10,494,840 0 0 0 0 2 10,494,840Buah
3050105024 Alat Pemotong Kertas 1 385,000 0 0 0 0 1 385,000Buah
3050105045 Penangkal Petir 1 5,412,000 0 0 0 0 1 5,412,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 5 46,310,000 0 0 1 20,020,000 4 26,290,000Buah
3050105055 Monitor Panel With Mimic Board 2 108,697,596 0 0 0 0 2 108,697,596Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 5 22,784,000 0 0 2 12,444,000 3 10,340,000Buah
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 1 3,927,000 0 0 0 0 1 3,927,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 108 280,388,436 0 0 14 14,644,900 94 265,743,536Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 192 178,231,641 0 0 44 9,024,000 148 169,207,641Buah
3050201004 Kursi Kayu 43 56,396,000 0 0 4 9,686,000 39 46,710,000Buah
3050201005 Sice 18 95,965,588 0 0 0 0 18 95,965,588Buah
3050201007 Bangku Panjang Kayu 3 1,798,500 0 0 1 599,500 2 1,199,000Buah
3050201008 Meja Rapat 43 105,183,688 0 0 18 24,821,600 25 80,362,088Buah
3050201009 Meja Komputer 2 1,056,000 0 0 2 1,056,000 0 0Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 35 109,344,000 0 0 9 26,740,000 26 82,604,000Buah
3050201013 Meja Telepon 2 4,896,000 0 0 0 0 2 4,896,000Buah
3050201014 Meja Resepsionis 3 29,341,738 0 0 0 0 3 29,341,738Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 4 11,286,000 0 0 2 4,586,000 2 6,700,000Buah
3050201017 Sketsel 1 10,896,659 0 0 0 0 1 10,896,659Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 18 35,903,584 0 0 2 6,710,000 16 29,193,584Buah
3050201022 Partisi 5 56,788,900 0 0 2 4,180,000 3 52,608,900Buah
3050201025 Gantungan Jas 20 4,920,000 0 0 20 4,920,000 0 0Buah
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3050201026 Nakas 10 9,756,265 0 0 0 0 10 9,756,265Buah
3050202003 Jam Elektronik 13 2,502,500 0 0 13 2,502,500 0 0Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 2 5,141,112 0 0 0 0 2 5,141,112Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 4 18,641,000 0 0 0 0 4 18,641,000Buah
3050203004 Mesin Cuci 2 9,342,000 0 0 2 9,342,000 0 0Buah
3050203999 Alat Pembersih Lainnya 3 8,370,000 0 0 0 0 3 8,370,000dummy
3050204001 Lemari Es 6 13,398,013 0 0 1 1,894,000 5 11,504,013Buah
3050204004 A.C. Split 70 3,638,140,661 0 0 16 55,208,378 54 3,582,932,283Buah
3050204006 Kipas Angin 20 26,509,800 0 0 19 25,134,800 1 1,375,000Buah
3050204008 Cold Storage (Alat Pendingin) 1 1,000,000 0 0 0 0 1 1,000,000Buah
3050204999 Alat Pendingin Lainnya 2 526,698,340 0 0 0 0 2 526,698,340dummy
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 15 18,635,000 0 0 7 9,960,000 8 8,675,000Buah
3050205008 Kitchen Set 18 36,830,234 0 0 2 3,000,800 16 33,829,434Buah
3050205009 Tabung Gas 2 578,000 0 0 0 0 2 578,000Buah
3050205015 Rak Piring Alumunium 8 4,994,000 0 0 6 4,213,000 2 781,000Buah
3050205022 Wonder Pan 8 4,576,000 0 0 0 0 8 4,576,000Buah
3050205025 Thermos Air 1 1,210,000 0 0 0 0 1 1,210,000Buah
3050206002 Televisi 21 488,334,083 0 0 6 45,191,500 15 443,142,583Buah
3050206003 Video Cassette 1 3,400,000 0 0 1 3,400,000 0 0Buah
3050206007 Loudspeaker 13 78,300,000 0 0 0 0 13 78,300,000Buah
3050206012 Wireless 2 8,395,000 0 0 0 0 2 8,395,000Buah
3050206014 Microphone 3 990,000 0 0 3 990,000 0 0Buah
3050206020 Camera Video 4 67,067,500 0 0 0 0 4 67,067,500Buah
3050206035 Kaca Hias 7 10,433,500 0 0 0 0 7 10,433,500Buah
3050206036 Dispenser 14 21,460,635 0 0 5 6,589,327 9 14,871,308Buah
3050206037 Mimbar/Podium 2 11,165,000 0 0 0 0 2 11,165,000Buah
3050206046 Handy Cam 1 21,625,000 0 0 0 0 1 21,625,000Buah
3050206050 Meja Potong 1 3,300,000 0 0 1 3,300,000 0 0Buah
3050206056 Karpet 8 11,839,650 0 0 8 11,839,650 0 0Buah
3050206057 Vertikal Blind 45 61,030,749 0 0 24 4,356,000 21 56,674,749Buah
3050206059 Kabel Roll 2 406,000 0 0 0 0 2 406,000Buah
3050206072 Lampu 35 239,050,000 0 0 0 0 35 239,050,000Buah
3050206080 Bracket Standing Peralatan 3 27,697,449 0 0 0 0 3 27,697,449Buah
3050206081 Tangki Air 4 45,840,696 0 0 0 0 4 45,840,696Buah
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 2 2,640,000 0 0 2 2,640,000 0 0dummy
3060101002 Audio Mixing Portable 1 770,000 0 0 0 0 1 770,000Buah
3060101005 Audio Amplifier 1 6,750,000 0 0 0 0 1 6,750,000Buah
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3060101016 Compact Disc Player (Peralatan Studio Audio) 1 2,871,000 0 0 0 0 1 2,871,000Buah
3060101026 Audio Filter 1 4,570,000 0 0 0 0 1 4,570,000Buah
3060101032 Buzzer 2 18,000,000 0 0 0 0 2 18,000,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 7 51,272,500 0 0 1 11,467,500 6 39,805,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 1 2,790,000 0 0 0 0 1 2,790,000Buah
3060101051 Automatic Voltage Regulator (AVR) 4 585,315,182 0 0 0 0 4 585,315,182Buah
3060101056 Battery Charger (Peralatan Studio Audio) 2 7,105,000 0 0 0 0 2 7,105,000Buah
3060101057 Blank Panel 2 11,790,409 0 0 0 0 2 11,790,409Buah
3060101060 Power Amplifier 5 53,480,000 0 0 0 0 5 53,480,000Buah
3060101068 Encoder/Decoder 1 1,827,000 0 0 0 0 1 1,827,000Buah
3060101085 Cable 2 172,700,000 0 0 0 0 2 172,700,000Buah
3060101088 Voice Recorder 1 2,230,000 0 0 0 0 1 2,230,000Buah
3060102003 Camera Electronic 2 18,389,700 0 0 0 0 2 18,389,700Buah
3060102012 Video Monitor 2 2,530,000 0 0 0 0 2 2,530,000Buah
3060102015 Video Mixer 1 9,950,000 0 0 0 0 1 9,950,000Buah
3060102016 Video Switcher 1 1,000,000 0 0 0 0 1 1,000,000Buah
3060102022 Video Caption Adder 2 5,900,000 0 0 0 0 2 5,900,000Buah
3060102025 Video Station Id Generator 1 27,413,832 0 0 0 0 1 27,413,832Buah
3060102029 Video Equalizer 1 4,600,000 0 0 0 0 1 4,600,000Buah
3060102041 Remote Control Unit 1 13,706,916 0 0 0 0 1 13,706,916Buah
3060102042 Rak Peralatan 2 8,541,659 0 0 0 0 2 8,541,659Buah
3060102045 Tripod Camera 6 6,150,000 0 0 4 2,200,000 2 3,950,000Buah
3060102057 Slide Projector 1 24,200,000 0 0 1 24,200,000 0 0Buah
3060102061 Lensa Kamera 1 7,700,000 0 0 0 0 1 7,700,000Buah
3060102128 Camera Digital 4 27,094,880 0 0 0 0 4 27,094,880Buah
3060102135 LCD Monitor 44 715,658,672 0 0 15 60,966,894 29 654,691,778Buah
3060102165 Camera Conference 2 225,989,664 0 0 0 0 2 225,989,664Buah
3060104045 Mesin Barcode 1 3,713,025 0 0 0 0 1 3,713,025Buah
3060105035 Kompas (Peralatan Studio Pemetaan/peralatan Ukur Tanah) 1 2,398,000 0 0 0 0 1 2,398,000Buah
3060201001 Telephone (PABX) 2 15,650,000 0 0 1 1,100,000 1 14,550,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 24 17,160,000 0 0 4 2,860,000 20 14,300,000Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 2 3,500,000 0 0 0 0 2 3,500,000Buah
3060201010 Facsimile 1 1,700,000 0 0 1 1,700,000 0 0Buah
3060207005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control System 1 67,294,990 0 0 0 0 1 67,294,990Buah
3060209005 Network Monitoring System 2 112,930,000 0 0 0 0 2 112,930,000Buah
3060310004 Antena All Band 1 1,387,285,000 0 0 1 1,387,285,000 0 0Buah
3060322001 Dehumidifier (Humidity Control) 3 43,890,000 0 0 0 0 3 43,890,000Buah
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3060323012 Audio Processor Am 1 7,500,000 0 0 0 0 1 7,500,000Buah
3060323015 Switcher/Patch Panel 1 990,000 0 0 0 0 1 990,000Buah
3060323019 Power Distribution Board 16 100,691,580 0 0 0 0 16 100,691,580Buah
3060323021 All Band Receiver 1 842,473,500 0 0 1 842,473,500 0 0Buah
3060342003 Unit Antena Transceiver SHF Stationary 2 48,199,040,070 0 0 0 0 2 48,199,040,070Buah
3060347002 Genset 1 333,783,151 0 0 0 0 1 333,783,151Buah
3070101047 Centrifuge (Alat Kedokteran Umum) 1 16,500,000 0 0 0 0 1 16,500,000Buah
3070101097 Lemari Obat (Kaca) 2 605,000 0 0 2 605,000 0 0Buah
3070101127 Kursi Dorong 106 171,851,410 0 0 9 10,232,850 97 161,618,560Buah
3070104108 Kursi Zeis 69 114,919,750 0 0 9 3,150,000 60 111,769,750Buah
3070116008 Hotplate 1 9,353,400 0 0 0 0 1 9,353,400Buah
3070116010 Laminari Air Flow 1 31,460,000 0 0 0 0 1 31,460,000Buah
3070118009 Counetring Cable 2 9,900,000 0 0 0 0 2 9,900,000Buah
3070120010 Kursi Gynecologi 8 5,544,000 0 0 0 0 8 5,544,000Buah
3070201023 Telemeter 3 18,270,000 0 0 0 0 3 18,270,000Buah
3080101009 Timbangan Elektronik 1 21,450,000 0 0 0 0 1 21,450,000Buah
3080104007 Water Level Recorder 1 32,251,607 0 0 0 0 1 32,251,607Buah
3080107008 Microskop Binacular 1 19,800,000 0 0 0 0 1 19,800,000Buah
3080107017 Corong Pemisah 2 1,846,502 0 0 0 0 2 1,846,502Buah
3080108059 Switch Backer 10 1,561,353,269 0 0 0 0 10 1,561,353,269Buah
3080110066 Thermohygrometer (Alat Laboratorium Logam, Mesin Dan Listrik) 1 991,100 0 0 0 0 1 991,100Buah
3080110114 Drying Oven 1 20,598,000 0 0 0 0 1 20,598,000Buah
3080110186 Echo Sonder Trenduser 1 10,750,536 0 0 0 0 1 10,750,536Buah
3080111003 Incubator (Alat Laboratorium Umum) 1 15,675,000 0 0 1 15,675,000 0 0Buah
3080111005 Oven (Alat Laboratorium Umum) 1 14,355,000 2 74,000,000 1 14,355,000 2 74,000,000Buah
3080111021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum) 1 12,078,000 0 0 1 12,078,000 0 0Buah
3080111023 Timbangan/Neraca 1 5,825,600 0 24,775,500 0 0 1 30,601,100Buah
3080111028 Vacum Pump 5 54,552,500 0 0 2 11,616,000 3 42,936,500Buah
3080111042 Lampu Natrium 3 10,477,500 0 0 3 10,477,500 0 0Buah
3080111059 Furnace 1 21,780,000 0 0 0 0 1 21,780,000Buah
3080111060 Condensor (Alat Laboratorium Umum) 4 2,455,200 0 0 0 0 4 2,455,200Buah
3080111074 Crusses Tang 2 232,100 0 0 0 0 2 232,100Buah
3080111085 PH Meter (Alat Laboratorium Umum) 2 22,798,800 0 0 0 0 2 22,798,800Buah
3080111118 Microscope Dengan Camera 2 221,935,300 0 0 0 0 2 221,935,300Buah
3080111125 Refrigerator 2 50,444,000 0 0 0 0 2 50,444,000Buah
3080112003 Pipette Washer 22 1,405,030 0 0 0 0 22 1,405,030Buah
3080112006 Binoculer Microscope (Alat Laboratorium Microbiologi) 1 5,325,000 0 0 1 5,325,000 0 0Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 OKTOBER 2024

UAPB KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN:  032

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker_poc

21/10/24 10:06 AM
6

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN:  632004UAKPB

: 21/10/24 6:22 AMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 OKTOBER 2024
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3080112073 Micro Pippettes 2 6,050,000 0 0 0 0 2 6,050,000Buah
3080113019 Desicator 1 4,785,000 0 0 0 0 1 4,785,000Buah
3080113034 Hot Plate (Alat Laboratorium Kimia) 1 15,378,000 0 0 1 15,378,000 0 0Buah
3080114035 Magnetic Stirer (Alat Laboratorium Patologi) 1 4,950,000 0 0 0 0 1 4,950,000Buah
3080115013 Freezer - 30 Derajat Celcius 1 5,802,200 0 0 0 0 1 5,802,200Buah
3080115044 Carrying Case 3 21,004,500 0 0 0 0 3 21,004,500Buah
3080117016 Lemari Asam 0 0 1 160,000,000 0 0 1 160,000,000Buah
3080120004 Kaca Plan Paralel 3 2,479,206 0 0 0 0 3 2,479,206Buah
3080120011 Kaca Prisma 8 2,640,000 0 0 0 0 8 2,640,000Buah
3080138030 Pompa Airasil 1 2,000,000 0 0 0 0 1 2,000,000Buah
3080139017 Alat Uji Analisa Oksida Logam-Logam (Spektofotometer) 0 0 1 283,000,000 0 0 1 283,000,000Buah
3080141005 Alat Pemadam Kebakaran 1 296,210,000 0 0 0 0 1 296,210,000Buah
3080141029 Cabinet Drier 2 6,431,500 0 0 0 0 2 6,431,500Buah
3080141170 Microwave Oven 1 1,314,300 0 0 0 0 1 1,314,300Buah
3080141172 Mixer (Alat Laboratorium Pertanian) 1 7,300,000 0 0 0 0 1 7,300,000Buah
3080141195 PH Meter Digital 1 42,798,000 0 0 0 0 1 42,798,000Buah
3080141196 PH Meter Portable 3 34,847,008 0 0 0 0 3 34,847,008Buah
3080141203 Plankton Net (Alat Laboratorium Pertanian) 3 8,250,000 0 0 0 0 3 8,250,000Buah
3080141229 Seechi Disk 1 330,000 0 0 1 330,000 0 0Buah
3080141248 Sprayer 1 412,500 0 0 1 412,500 0 0Buah
3080141251 Stabilizer/UPS 66 493,431,480 1 39,050,000 43 206,167,280 24 326,314,200Buah
3080141278 Tissue Grinder (Alat Laboratorium Pertanian) 1 3,463,020 0 0 0 0 1 3,463,020Buah
3080141319 Waterbath (Shake,Still) 1 12,050,500 0 0 0 0 1 12,050,500Buah
3080143001 Fotovol (Sel Surya) 1 337,590,050 0 0 0 0 1 337,590,050Buah
3080145001 Turbidity Meter 1 37,950,000 0 0 0 0 1 37,950,000Buah
3080145006 Soil Tester 1 3,498,000 0 0 0 0 1 3,498,000Buah
3080145012 Current Meter (Alat Laboratorium Oceanografi) 1 23,595,000 0 0 0 0 1 23,595,000Buah
3080146002 Water Quality Checker 3 509,465,342 0 0 0 0 3 509,465,342Buah
3080147002 Under Water Camera 3 29,911,600 0 0 0 0 3 29,911,600Buah
3080147004 Alat Selam (Alat Laboratorium Biologi Perairan) 23 104,017,580 0 0 23 104,017,580 0 0Buah
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) 4 2,420,000 0 0 0 0 4 2,420,000Buah
3080156083 Thermometer Digital (Alat Laboratorium Lainnya) 1 3,650,000 0 0 1 3,650,000 0 0Buah
3080156106 Tabung Centrifugal 16 186,560 0 0 0 0 16 186,560Buah
3080201004 Titralyzer 1 2,000,000 0 0 0 0 1 2,000,000Buah
3080202045 Anemometer Flowmeter 1 19,727,700 0 0 0 0 1 19,727,700Buah
3080203015 Water Sampler (General Laboratory Tool) 2 12,633,500 0 0 1 1,237,500 1 11,396,000Buah
3080203079 Ball Mill 1 2,030,000 0 0 0 0 1 2,030,000Buah
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3080204003 Pipetter 4 55,606,000 0 0 0 0 4 55,606,000Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 5 32,716,636 0 0 0 0 5 32,716,636Buah
3080404012 Ralative Humadity Sensor Set 12 405,176,580 0 0 0 0 12 405,176,580Buah
3080404021 Seismeter Sensor 3 1,650,000 0 0 0 0 3 1,650,000Buah
3080502005 Accustic Emmisim Device 1 448,000,000 0 0 0 0 1 448,000,000Buah
3080601001 DO Meter (Alat Laboratorium Kwalitas Air Dan Tanah) 1 18,975,000 0 0 0 0 1 18,975,000Buah
3080601004 TOC Analyzer 1 531,333,524 0 0 0 0 1 531,333,524Buah
3080601015 Current Meter (Alat Laboratorium Kwalitas Air Dan Tanah) 1 23,300,000 0 0 0 0 1 23,300,000Buah
3080605005 UV/VIS Spectrophotometer 1 94,751,441 0 0 0 0 1 94,751,441Buah
3080605024 Bod Incubator 1 34,813,500 0 0 0 0 1 34,813,500Buah
3080605999 Alat Laboratorium Penunjang Lainnya 1 35,910,726 0 0 0 0 1 35,910,726dummy
3080714007 Wireless Data Tranmission System 12 25,524,000 0 0 4 8,447,100 8 17,076,900Buah
3080806017 Data Loger 15 276,788,100 0 0 0 0 15 276,788,100Buah
3080807005 Tide Gauge 1 80,387,500 0 0 0 0 1 80,387,500Buah
3080807009 echo Sounder Portable 1 814,073,500 0 0 0 0 1 814,073,500Buah
3090204049 Coloni Counter 1 14,960,000 0 0 0 0 1 14,960,000Buah
3090204081 Neraca Analitis 1 22,891,000 0 0 0 0 1 22,891,000Buah
3090402031 Kamera Digital 1 28,860,000 0 0 0 0 1 28,860,000Buah
3090407022 Layar Proyektor 2 2,168,100 0 0 0 0 2 2,168,100Buah
3090409157 Autimatic Refractometer 1 6,962,700 0 0 0 0 1 6,962,700Buah
3100101007 PC Workstation 15 997,777,487 0 0 0 0 15 997,777,487Buah
3100102001 P.C Unit 46 1,226,496,264 0 0 6 81,752,000 40 1,144,744,264Buah
3100102003 Note Book 26 495,235,136 0 0 9 147,043,236 17 348,191,900Buah
3100102009 Tablet PC 1 13,255,000 0 0 0 0 1 13,255,000Buah
3100201009 Serial Printer 1 4,969,741 0 0 0 0 1 4,969,741Buah
3100201012 Hard Disk 5 25,850,000 0 0 4 2,750,000 1 23,100,000Buah
3100203001 CPU (Peralatan Personal Komputer) 3 17,198,858 0 0 3 17,198,858 0 0Buah
3100203002 Monitor 1 1,864,500 0 0 1 1,864,500 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 16 242,817,469 0 0 11 40,057,427 5 202,760,042Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 8 41,621,576 0 0 5 27,151,076 3 14,470,500Buah
3100203005 Plotter (Peralatan Personal Komputer) 1 62,830,500 0 0 0 0 1 62,830,500Buah
3100203014 LAN Card 1 17,868,943 0 0 0 0 1 17,868,943Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 19 2,188,879,634 0 0 0 0 19 2,188,879,634Buah
3100204001 Server 34 9,842,578,178 0 0 1 372,800,000 33 9,469,778,178Buah
3100204002 Router 1 17,050,000 0 0 1 17,050,000 0 0Buah
3100204003 Hub 5 10,208,555 0 0 0 0 5 10,208,555Buah
3100204014 Rak Server 15 596,457,803 0 0 1 165,410,000 14 431,047,803Buah
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3100204015 Firewall 3 439,273,433 0 0 0 0 3 439,273,433Buah
3100204016 Switch Rak 11 44,480,000 0 0 2 5,280,000 9 39,200,000Buah
3100204022 Wireless PCI Card 2 1,005,128 0 0 2 1,005,128 0 0Buah
3100204023 Wireless Access Point 17 14,626,792 0 0 17 14,626,792 0 0Buah
3100204024 Switch 2 53,350,000 0 0 0 0 2 53,350,000Buah
3100204028 KVM Keyboard Video Monitor 2 87,443,475 0 0 0 0 2 87,443,475Buah
3100204030 Network Cable Tester 2 34,100,000 0 0 0 0 2 34,100,000Buah
3110102003 Current Meter (Ukur/instrument) 1 302,400,000 0 0 0 0 1 302,400,000Buah
3110202999 Elektronik/Electric Lainnya 20 7,700,000 0 0 10 3,850,000 10 3,850,000dummy
3110203004 Grab Sampler 1 11,256,300 0 0 0 0 1 11,256,300Buah
3110203005 Box Corer 1 1,650,000 0 0 0 0 1 1,650,000Buah
3130301005 Condensor (Alat Pengolahan Minyak) 4 1,166,000 0 0 0 0 4 1,166,000Buah
3130302001 Kapasitas Kecil (Alat Pengolahan Air) 1 370,262,614 0 0 0 0 1 370,262,614Buah
3150299999 Alat Pelindung Lainnya 2 14,844,410 0 0 0 0 2 14,844,410dummy
3150303001 Alat Selam Seet 2 47,360,000 0 0 2 47,360,000 0 0Buah
3150303005 Snorkel 5 5,500,000 0 0 5 5,500,000 0 0Buah
3150303011 Dive Boots 5 4,400,000 0 0 5 4,400,000 0 0Buah
3150303036 Tas, Peralatan (Oceanic) 1 2,087,250 0 0 0 0 1 2,087,250Buah
3150303041 Tas untuk Kamera Bawah Air 1 2,331,100 0 0 0 0 1 2,331,100Buah
3150303099 Jam Tangan Penyelam 1 15,500,000 0 0 1 15,500,000 0 0Buah
3150404003 Public Address Branch Exchange (PABX) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3150404004 Closed Circuit Television (CCTV) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3150405006 Air Conditioning (AC) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3150406019 GPS Survey 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3150406020 GPS Mapper Counter 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3170119999 Transport And Storage Equipment For Liquid Lainnya 1 3,960,742 0 0 1 3,960,742 0 0dummy
3190102001 Alat Tenis Meja 1 5,400,000 0 0 0 0 1 5,400,000Buah
3190103005 Peralatan Fitnes 0 0 5 81,177,500 0 0 5 81,177,500Buah
3190103010 Treadmill 0 0 4 110,960,000 0 0 4 110,960,000Buah
3190103015 Damble Set 0 0 1 16,625,000 0 0 1 16,625,000Buah
3190106003 Sepeda Olah Raga 0 0 5 20,900,000 0 0 5 20,900,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 39 26,558,738,330 0 0 2 422,664,000 37 26,136,074,330
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 4 19,981,213,583 0 0 0 0 4 19,981,213,583Unit
4010101999 Bangunan Gedung Kantor Lainnya 1 623,347,272 0 0 0 0 1 623,347,272dummy
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 1 192,310,000 0 0 0 0 1 192,310,000Unit
4010104999 Bangunan Gedung Instalasi Lainnya 3 523,433,475 0 0 0 0 3 523,433,475dummy
4010105001 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen 1 600,836,000 0 0 0 0 1 600,836,000Unit
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4010108001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 3 1,008,775,000 0 0 0 0 3 1,008,775,000Unit
4010111004 Bangunan Olah Raga Terbuka Permanen 1 64,320,000 0 0 0 0 1 64,320,000Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 1 11,375,000 0 0 0 0 1 11,375,000Unit
4010114001 Gedung Garasi/Pool Permanen 1 316,542,000 0 0 0 0 1 316,542,000Unit
4010114002 Gedung Garasi/Pool Semi Permanen 3 173,269,000 0 0 0 0 3 173,269,000Unit
4010130999 Bangunan Lainnya 1 21,908,000 0 0 0 0 1 21,908,000dummy
4010133001 Bangunan Parkir Terbuka Permanen 1 394,479,000 0 0 0 0 1 394,479,000Unit
4010199999 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 1 116,291,000 0 0 0 0 1 116,291,000dummy
4010202007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 2 325,089,000 0 0 0 0 2 325,089,000Unit
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 5 641,964,000 0 0 1 133,002,000 4 508,962,000Unit
4010202013 Rumah Negara Golongan II Tipe E Permanen 6 336,024,000 0 0 0 0 6 336,024,000Unit
4010204001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 1 289,662,000 0 0 1 289,662,000 0 0Unit
4040104001 Pagar Permanen 3 937,900,000 0 0 0 0 3 937,900,000Unit

134111 Jalan dan Jembatan 14,239 9,122,492,000 0 0 0 0 14,239 9,122,492,000
5010105001 Jalan Desa 2,512 619,151,000 0 0 0 0 2,512 619,151,000M2
5010109001 Jalan Khusus Inspeksi 9,450 1,902,030,000 0 0 0 0 9,450 1,902,030,000M2
5010109002 Jalan Khusus Kompleks 1,550 514,971,000 0 0 0 0 1,550 514,971,000M2
5010205001 Jembatan Pada Jalan Desa 709 5,795,238,000 0 0 0 0 709 5,795,238,000M2
5010211001 Dermaga 18 291,102,000 0 0 0 0 18 291,102,000M2

134112 Irigasi 6 1,136,296,000 0 0 0 0 6 1,136,296,000
5020105001 Tanggul Banjir (Bangunan Pengaman Irigasi) 1 34,013,000 0 0 0 0 1 34,013,000Unit
5020404002 Saluran Drainage 1 419,363,000 0 0 0 0 1 419,363,000Unit
5020405006 Krib Pengaman Sungai/Pantai 1 541,658,000 0 0 0 0 1 541,658,000Unit
5020406006 Stasiun Pos Penjaga/Pengamat 1 6,510,000 0 0 0 0 1 6,510,000Unit
5020601003 Bak Penyimpanan/Tower Air Baku 1 58,822,000 0 0 0 0 1 58,822,000Unit
5020605008 Bangunan Menara/Bak Penampung/Reservoir Air Minum 1 75,930,000 0 0 0 0 1 75,930,000Unit

134113 Jaringan 7 2,537,128,887 0 0 0 0 7 2,537,128,887
5030104002 Instalasi Air Tanah Dangkal Kapasitas Sedang 1 278,141,000 0 0 0 0 1 278,141,000Unit
5030299999 Instalasi Air Kotor Lainnya 1 43,838,850 0 0 0 0 1 43,838,850dummy
5030601001 Instalasi Gardu Listrik Induk Kapasitas Kecil 2 1,518,144,037 0 0 0 0 2 1,518,144,037Unit
5030903001 Instalasi Pengolahan Limbah Radio Aktif Cair 1 108,205,000 0 0 0 0 1 108,205,000Unit
5031001004 Instalasi Komputer 1 88,000,000 0 0 0 0 1 88,000,000Unit
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya 1 500,800,000 0 0 0 0 1 500,800,000dummy

135121 Aset Tetap Lainnya 79 154,299,610 0 0 0 0 79 154,299,610
6010101999 Buku Lainnya 57 121,302,610 0 0 0 0 57 121,302,610dummy
6010102004 Laporan 22 32,997,000 0 0 0 0 22 32,997,000Buah
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166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 1 4,307,000 430 4,467,276,786 424 1,276,644,286 7 3,194,939,500
3010111005 Sea Water Treatment 0 0 1 82,500,000 1 82,500,000 0 0Unit
3030301072 Global Positioning System 0 0 10 49,258,000 10 49,258,000 0 0Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 0 0 2 6,468,000 2 6,468,000 0 0Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 0 0 1 1,227,000 1 1,227,000 0 0Buah
3050104003 Rak Besi 0 0 5 5,400,000 5 5,400,000 0 0Buah
3050104004 Rak Kayu 0 0 3 2,282,000 3 2,282,000 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 0 0 1 1,080,000 1 1,080,000 0 0Buah
3050104009 Kardex Besi 0 0 1 8,484,000 1 8,484,000 0 0Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 0 0 10 41,470,000 10 41,470,000 0 0Buah
3050105010 White Board 0 0 2 2,411,640 2 2,411,640 0 0Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 0 0 5 5,061,000 5 5,061,000 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 0 0 1 20,020,000 1 20,020,000 0 0Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 10 9,667,950 10 9,667,950 0 0Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 0 0 44 9,024,000 44 9,024,000 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 18 24,821,600 18 24,821,600 0 0Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 2 1,056,000 2 1,056,000 0 0Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 0 0 9 26,740,000 9 26,740,000 0 0Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 0 0 2 4,586,000 2 4,586,000 0 0Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 0 0 2 6,710,000 2 6,710,000 0 0Buah
3050201022 Partisi 0 0 2 4,180,000 2 4,180,000 0 0Buah
3050202003 Jam Elektronik 0 0 13 2,502,500 13 2,502,500 0 0Buah
3050203004 Mesin Cuci 0 0 2 9,342,000 2 9,342,000 0 0Buah
3050204001 Lemari Es 0 0 1 1,894,000 1 1,894,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 16 55,208,378 16 55,208,378 0 0Buah
3050204006 Kipas Angin 0 0 19 25,134,800 19 25,134,800 0 0Buah
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 0 0 7 9,960,000 7 9,960,000 0 0Buah
3050205008 Kitchen Set 0 0 2 3,000,800 2 3,000,800 0 0Buah
3050205015 Rak Piring Alumunium 0 0 6 4,213,000 6 4,213,000 0 0Buah
3050206002 Televisi 0 0 6 45,191,500 6 45,191,500 0 0Buah
3050206003 Video Cassette 0 0 1 3,400,000 1 3,400,000 0 0Buah
3050206014 Microphone 0 0 3 990,000 3 990,000 0 0Buah
3050206036 Dispenser 0 0 5 6,589,327 5 6,589,327 0 0Buah
3050206056 Karpet 0 0 8 11,839,650 8 11,839,650 0 0Buah
3050206057 Vertikal Blind 0 0 24 4,356,000 24 4,356,000 0 0Buah
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 0 0 2 2,640,000 2 2,640,000 0 0dummy
3060101036 Microphone/Wireless MIC 0 0 1 11,467,500 1 11,467,500 0 0Buah
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3060102045 Tripod Camera 0 0 4 2,200,000 4 2,200,000 0 0Buah
3060102057 Slide Projector 0 0 1 24,200,000 1 24,200,000 0 0Buah
3060102135 LCD Monitor 0 0 15 60,966,894 15 60,966,894 0 0Buah
3060201001 Telephone (PABX) 0 0 1 1,100,000 1 1,100,000 0 0Buah
3060201003 Pesawat Telephone 0 0 4 2,860,000 4 2,860,000 0 0Buah
3060201010 Facsimile 0 0 1 1,700,000 1 1,700,000 0 0Buah
3060310004 Antena All Band 0 0 1 1,387,285,000 0 0 1 1,387,285,000Buah
3060323021 All Band Receiver 0 0 1 842,473,500 0 0 1 842,473,500Buah
3070101097 Lemari Obat (Kaca) 0 0 2 605,000 2 605,000 0 0Buah
3070101127 Kursi Dorong 0 0 9 10,232,850 9 10,232,850 0 0Buah
3070104108 Kursi Zeis 0 0 9 3,150,000 9 3,150,000 0 0Buah
3080111003 Incubator (Alat Laboratorium Umum) 0 0 1 15,675,000 1 15,675,000 0 0Buah
3080111005 Oven (Alat Laboratorium Umum) 0 0 1 14,355,000 1 14,355,000 0 0Buah
3080111021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum) 0 0 1 12,078,000 1 12,078,000 0 0Buah
3080111028 Vacum Pump 0 0 2 11,616,000 2 11,616,000 0 0Buah
3080111042 Lampu Natrium 0 0 3 10,477,500 3 10,477,500 0 0Buah
3080113034 Hot Plate (Alat Laboratorium Kimia) 0 0 1 15,378,000 1 15,378,000 0 0Buah
3080141229 Seechi Disk 0 0 1 330,000 1 330,000 0 0Buah
3080141248 Sprayer 0 0 1 412,500 1 412,500 0 0Buah
3080141251 Stabilizer/UPS 0 0 43 206,167,280 43 206,167,280 0 0Buah
3080156083 Thermometer Digital (Alat Laboratorium Lainnya) 0 0 1 3,650,000 1 3,650,000 0 0Buah
3080203015 Water Sampler (General Laboratory Tool) 0 0 1 1,237,500 1 1,237,500 0 0Buah
3080714007 Wireless Data Tranmission System 0 0 4 8,447,100 4 8,447,100 0 0Buah
3100101007 PC Workstation 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 0 0 6 81,752,000 6 81,752,000 0 0Buah
3100102003 Note Book 0 0 9 147,043,236 9 147,043,236 0 0Buah
3100201012 Hard Disk 0 0 4 2,750,000 4 2,750,000 0 0Buah
3100203001 CPU (Peralatan Personal Komputer) 0 0 3 17,198,858 3 17,198,858 0 0Buah
3100203002 Monitor 0 0 1 1,864,500 1 1,864,500 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0 0 11 40,057,427 11 40,057,427 0 0Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 5 27,151,076 5 27,151,076 0 0Buah
3100204001 Server 0 0 1 372,800,000 0 0 1 372,800,000Buah
3100204002 Router 0 0 1 17,050,000 1 17,050,000 0 0Buah
3100204014 Rak Server 0 0 1 165,410,000 0 0 1 165,410,000Buah
3100204016 Switch Rak 0 0 2 5,280,000 2 5,280,000 0 0Buah
3100204022 Wireless PCI Card 0 0 2 1,005,128 2 1,005,128 0 0Buah
3100204023 Wireless Access Point 0 0 17 14,626,792 17 14,626,792 0 0Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 OKTOBER 2024

UAPB KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN:  032

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker_poc

21/10/24 10:06 AM
12

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN:  632004UAKPB

: 21/10/24 6:22 AMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 OKTOBER 2024
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3110202999 Elektronik/Electric Lainnya 0 0 10 3,850,000 10 3,850,000 0 0dummy
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 1 4,307,000 0 0 0 0 1 4,307,000Unit
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 0 0 1 133,002,000 0 0 1 133,002,000Unit
4010204001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 0 0 1 289,662,000 0 0 1 289,662,000Unit
6010301001 Peta (Map) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah

182,776,834,180 5,315,764,786 6,413,194,852 181,679,404,114TOTAL
JEMBRANA, 21 Oktober 2024

198102172005021001

Teja Arief Wibawa

Kepala Balai

Penanggung Jawab UAKPB


